
ZARZĄDZENIE NR 113/2022
BURMISTRZA GMINY I MIASTA WITKOWO

z dnia 10 listopada 2022 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022r., 
poz.559 ze zm.) oraz art. 257, 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634), § 10 ust. 2 oraz 5 Uchwały Nr XXXIV/281/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 
29.12.2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok (ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/281/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 7A/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 24 stycznia 2022 roku, 

2) Uchwałą Nr XXXV/290/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 24 lutego 2022 roku, 

3) Zarządzeniem Nr 23/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 15 marca 2022 roku, 

4) Zarządzeniem Nr 24/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 17 marca 2022 roku, 

5) Uchwałą Nr XXXVI/299/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 31 marca 2022 roku, 

6) Zarządzeniem Nr 28/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2022 roku, 

7) Uchwałą Nr XXXVII/300/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 8 kwietnia 2022 roku, 

8) Uchwałą Nr XXXVIII/305/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

9) Zarządzeniem Nr 39/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 kwietnia 2022 roku, 

10) Uchwałą Nr XXXIX/307/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 17 maja 2022 roku, 

11) Zarządzeniem Nr 46/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 maja 2022 roku, 

12) Zarządzeniem Nr 48/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 7 czerwca 2022 roku, 

13) Uchwałą Nr XLI/316/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 czerwca 2022 roku, 

14) Zarządzeniem Nr 56/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 czerwca 2022 roku, 

15) Zarządzeniem Nr 61/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 25 lipca 2022 roku, 

16) Zarządzeniem Nr 65/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 28 lipca 2022 roku, 

17) Uchwałą Nr XLIII/322/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 18 sierpnia 2022 roku, 

18) Zarządzeniem Nr 83/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 sierpnia 2022 roku, 

19) Zarządzeniem Nr 85/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 sierpnia 2022 roku, 

20) Zarządzeniem Nr 89/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 6 września 2022 roku, 

21) Zarządzeniem Nr 91/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 9 września 2022 roku, 

22) Zarządzeniem Nr 93/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 13 września 2022 roku, 

23) Uchwałą Nr XLIV/334/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29 września 2022 roku, 

24) Zarządzeniem Nr 99/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 września 2022 roku, 

25) Zarządzeniem Nr 101/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 7 października 2022 roku, 

26) Uchwałą Nr XLV/335/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 20 października 2022 roku, 

27) Zarządzeniem Nr 109/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 27 października 2022 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

Id: VXQHL-BXJGR-JRSCD-FKBCY-LETUW. Podpisany Strona 1



1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 75.037.700,67 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 74.852.252,88 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 74.313.560,65 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 538.692,23 zł

2. W § 1 ust. 2 pkt. 1 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: dotacje celowe na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 
14.769.254,91 zł zastępuje się kwotą w wysokości 14.576.807,12 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia 

3. W § 2 ust. 1 kwota wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 85.588.184,84 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 85.402.737,05 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia z tego: 

- wydatki bieżące kwota 76.756.655,14 zł 

- wydatki majątkowe kwota 8.646.081,91 zł zgodnie z załącznikiem 2a

4. W § 2 ust. 2 pkt. 1 wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 14.769.254,91 zł 
zastępuje się kwotą w wysokości 14.576.807,12 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a do niniejszego zarządzenia

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: VXQHL-BXJGR-JRSCD-FKBCY-LETUW. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Wprowadzenie zmian w budżecie na 2022 rok uzasadnione jest w związku z wpływem środków z Funduszu 
Pomocy utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na kwotę 7.000,00 zł, Decyzją Wojewody 
Wielkopolskiego przekazaną pismem znak FB.I.3111.467.2022.7 w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na 
2022 rok w dz.852, rozdz.85219, § 2010 o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie za sprawowanie 
opieki, Decyzją Wojewody Wielkopolskiego przekazaną pismem znak FB.I.3111.468.2022.7 w sprawie 
zmniejszenia planu dotacji celowych na 2022 rok w dz.852, rozdz.85295, § 2010 o kwotę 576.000,00 zł w celu 
dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, Decyzją Wojewody Wielkopolskiego przekazaną 
pismem znak FB.I.3111.374.2022.2 w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na 2022 rok w dz.855, 
rozdz.85502, § 2010 o kwotę 222.000,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na realizację świadczenia 
pielęgnacyjnego, Decyzją Wojewody Wielkopolskiego przekazaną pismem znak FB.I.3111.362.2022.6 w sprawie 
zwiększenia planu dotacji celowych na 2022 rok w dz.855, rozdz.85502, § 2010 o kwotę 148.000,00 zł oraz 
w rozdz. 85513, § 2010 o kwotę 11.700,00 z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, na realizację 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego, na realizację zasiłku dla opiekuna oraz na realizację art.10 ustawy 
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” oraz Decyzją Wojewody Wielkopolskiego przekazaną pismem 
znak FB.I.3111.411.2022.3 w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na 2022 rok w dz.855, rozdz.85503, 
§ 2010 o kwotę 852,21 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny. W związku z błędnym przesunięciem środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej 
w Zarządzeniu Nr 109/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 27 października 2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany: zmniejsza się wydatki w rozdz.85508 § 3110 o kwotę 2.000,00 zł, oraz zwiększa się w rozdz. 
85214 § 3110 o kwotę 2.000,00 zł. 
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: VXQHL-BXJGR-JRSCD-FKBCY-LETUW. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 10.11.2022r.

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 113/2022
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 282 607,95 -571 000,00 2 711 607,95

85219 Ośrodki pomocy społecznej 206 987,00 1 000,00 207 987,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 500,00 1 000,00 23 500,00

85295 Pozostała działalność 1 948 120,95 -572 000,00 1 376 120,95

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 884 000,00 -576 000,00 1 308 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

39 740,00 4 000,00 43 740,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 998 388,00 3 000,00 9 001 388,00

85395 Pozostała działalność 8 998 388,00 3 000,00 9 001 388,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

662 388,00 3 000,00 665 388,00

855 Rodzina 11 402 255,00 382 552,21 11 784 807,21

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 837 100,00 370 000,00 5 207 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 767 000,00 370 000,00 5 137 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 150,00 852,21 2 002,21

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 150,00 852,21 2 002,21

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

47 755,00 11 700,00 59 455,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: VXQHL-BXJGR-JRSCD-FKBCY-LETUW. Podpisany Strona 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 755,00 11 700,00 59 455,00

Razem: 75 037 700,67 -185 447,79 74 852 252,88

BeSTia Strona 2 z 2

Id: VXQHL-BXJGR-JRSCD-FKBCY-LETUW. Podpisany Strona 3



Wydatki budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 10.11.2022r.

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 113/2022
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 627 123,56 0,00 6 627 123,56

60016 Drogi publiczne gminne 5 775 873,56 0,00 5 775 873,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 145 608,81 0,00 5 145 608,81

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 742 300,00 0,00 742 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 521 300,00 0,00 521 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 000,00 7 000,00 67 000,00

4260 Zakup energii 50 000,00 -7 000,00 43 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 444 569,25 0,00 25 444 569,25

80101 Szkoły podstawowe 13 731 309,74 -26 807,00 13 704 502,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 427 411,76 21 500,00 1 448 911,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 573 813,84 26 500,00 1 600 313,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 184 501,00 -20 500,00 164 001,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 395 137,30 4 913,00 400 050,30

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 500,00 -10 000,00 8 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 466 246,44 -49 220,00 7 417 026,44

80107 Świetlice szkolne 858 310,18 17 900,00 876 210,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 827,00 -4 000,00 114 827,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 616 872,00 21 900,00 638 772,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 887 726,36 0,00 1 887 726,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 777 880,00 -2 300,00 775 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 965,00 5 300,00 130 265,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 783,00 -3 000,00 10 783,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

811 742,00 0,00 811 742,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 278,00 5 000,00 103 278,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 518 760,95 -5 000,00 513 760,95

80195 Pozostała działalność 386 674,00 8 907,00 395 581,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 146 399,00 8 907,00 155 306,00

852 Pomoc społeczna 6 570 852,61 -569 000,00 6 001 852,61

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 094 000,00 2 000,00 1 096 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: VXQHL-BXJGR-JRSCD-FKBCY-LETUW. Podpisany Strona 4



3110 Świadczenia społeczne 1 094 000,00 2 000,00 1 096 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 611 431,66 1 000,00 1 612 431,66

3110 Świadczenia społeczne 22 150,00 1 000,00 23 150,00

85295 Pozostała działalność 1 958 120,95 -572 000,00 1 386 120,95

3110 Świadczenia społeczne 1 857 000,00 -564 710,00 1 292 290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 601,00 -5 000,00 16 601,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 861,00 -900,00 2 961,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 608,00 -230,00 378,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 100,00 -90,00 7 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 380,95 -2 430,00 9 950,95

4300 Zakup usług pozostałych 15 300,00 -2 640,00 12 660,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

21 062,00 3 325,00 24 387,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 238,00 675,00 2 913,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 998 388,00 3 000,00 9 001 388,00

85395 Pozostała działalność 8 998 388,00 3 000,00 9 001 388,00

3110 Świadczenia społeczne 6 900 000,00 -50 000,00 6 850 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

110 216,00 2 942,00 113 158,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

266,00 58,00 324,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 50 000,00 50 000,00

855 Rodzina 11 696 732,01 380 552,21 12 077 284,22

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 807 000,00 370 000,00 5 177 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 266 526,00 370 000,00 4 636 526,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 150,00 852,21 2 002,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 250,00 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 45,00 45,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 7,21 7,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 150,00 550,00 1 700,00

85508 Rodziny zastępcze 162 000,00 -2 000,00 160 000,00

3110 Świadczenia społeczne 162 000,00 -2 000,00 160 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

47 755,00 11 700,00 59 455,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 755,00 11 700,00 59 455,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: VXQHL-BXJGR-JRSCD-FKBCY-LETUW. Podpisany Strona 5



Razem: 85 588 184,84 -185 447,79 85 402 737,05

BeSTia Strona 3 z 3

Id: VXQHL-BXJGR-JRSCD-FKBCY-LETUW. Podpisany Strona 6



Wydatki majątkowe GiM Witkowo - stan na dzień 10.11.2022r.

Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 113/2022
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 465 858,81 0,00 5 465 858,81

60016 Drogi publiczne gminne 5 145 608,81 0,00 5 145 608,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 145 608,81 0,00 5 145 608,81

"Budowa infrastruktury drogowej – chodniki na terenie
gminy i miasta Witkowo"

480 000,00 -200 000,00 280 000,00

"Przebudowa ulic na terenie miasta" 925 360,32 200 000,00 1 125 360,32

Razem: 8 646 081,91 0,00 8 646 081,91

BeSTia Strona 1 z 1

Id: VXQHL-BXJGR-JRSCD-FKBCY-LETUW. Podpisany Strona 7



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami GiM Witkowo - stan na dzień
10.11.2022r.

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 113/2022
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 024 700,00 -575 000,00 1 449 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 22 500,00 1 000,00 23 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 500,00 1 000,00 23 500,00

85295 Pozostała działalność 1 884 000,00 -576 000,00 1 308 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 884 000,00 -576 000,00 1 308 000,00

855 Rodzina 11 314 905,00 382 552,21 11 697 457,21

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 767 000,00 370 000,00 5 137 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 767 000,00 370 000,00 5 137 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 150,00 852,21 2 002,21

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 150,00 852,21 2 002,21

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

47 755,00 11 700,00 59 455,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 755,00 11 700,00 59 455,00

Razem: 14 769 254,91 -192 447,79 14 576 807,12

BeSTia Strona 1 z 1

Id: VXQHL-BXJGR-JRSCD-FKBCY-LETUW. Podpisany Strona 8



Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami GiM Witkowo - stan na dzień
10.11.2022r.

Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 113/2022
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 024 700,00 -575 000,00 1 449 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 22 500,00 1 000,00 23 500,00

3110 Świadczenia społeczne 22 150,00 1 000,00 23 150,00

85295 Pozostała działalność 1 884 000,00 -576 000,00 1 308 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 847 000,00 -564 710,00 1 282 290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 808,00 -5 000,00 10 808,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 827,00 -900,00 1 927,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 465,00 -230,00 235,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 100,00 -90,00 7 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -2 430,00 3 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 -2 640,00 2 660,00

855 Rodzina 11 314 905,00 382 552,21 11 697 457,21

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 767 000,00 370 000,00 5 137 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 266 526,00 370 000,00 4 636 526,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 150,00 852,21 2 002,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 250,00 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 45,00 45,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 7,21 7,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 150,00 550,00 1 700,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

47 755,00 11 700,00 59 455,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 755,00 11 700,00 59 455,00

Razem: 14 769 254,91 -192 447,79 14 576 807,12

BeSTia Strona 1 z 1

Id: VXQHL-BXJGR-JRSCD-FKBCY-LETUW. Podpisany Strona 9




